Proc. Leg. nº 3203/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1232/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requerimento - Alphaville (DAEV)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

1) Requer seja esclarecido se houve solicitação e/ou aprovação no DAEV para

realização de obras e serviços em novos empreendimentos imobiliários em

2022.

2) Requer seja esclarecido se houve solicitação e/ou aprovação no DAEV para

realização de obras e serviços em empreendimentos relacionados à Fazenda

dos Cuiabanos/ Alphaville Valinhos?

JUSTIFICA:

O presente REQUERIMENTO se justifica pelo poder de fiscalização atribuído à

função de vereança.

Valinhos, 9 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO, EDINHO GARCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63KRF9M9S0YDBB80
		2022-06-10T09:22:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-13T09:19:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura